
PORTARIA Nº 009/2023, de 23 de março de 2023. 
 

 
“NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE 

INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO 

E PATRIMÔNIO DO INSTITUTO DE 

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA 

– IPREVA, NO EXERCÍCIO DE 2023”.  

 

    
 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA, 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 
 
 
 Art.1º - Designar servidores abaixo para comporem a Comissão Permanente 

de Almoxarifado e Patrimônio do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município De Vargem Alta – IPREVA. 

 

 MEMBRO: VICTÓRIA REGINA PARADELLA DIAS 
 MEMBRO: CLAUDIA DOS SANTOS MATTOS 
 
 

 Art.2º - Não será concedida gratificação aos membros da Comissão 
Permanente de Almoxarifado e Patrimônio. 
 

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à 02/01/2023. 

 
Art. 4º - Revogam-se disposições em contrário.  

 
 
 
 

LORAINE FARDIN ZAVARISE BAIÃO  
DIRETOR EXECUTIVO 

 


